
 

   PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI - MS 

     SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

        COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
 

Extrato de publicação 
 
 
PREGÃO ELETRÔNICO - 042/2024 
Nº PROC. ADM. 147663/2024 
 
 
O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE AMAMBAI torna público para 
conhecimento dos interessados que o órgão, de acordo com a 
regulamentação 458/2023 realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido 
por ALEX WILLIAM DE SOUZA SANTOS. 
 
 
INÍCIO REC. PROPOSTA: 26/09/2024 08:00 
FIM REC. PROPOSTA: 14/10/2024 08:00 
INÍCIO DISPUTA: 14/10/2024 09:00 
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE 
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO E FECHADO 
EXCLUSIVO ME: SIM 
 

OBJETO DO PROCESSO 
“Aquisição de Medicamento da Assistência Farmacêutica Básica para atender 
as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde por um período de 12 
meses”. 

 
Para demais informações contato via e-mail: 
licitacao.amambai@hotmail.com, telefone: 6734811282 ou acesso pelo 
link: https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5D91p
d_vOB8SQRs9Vh7kBoO0nWIkS570ds2S3Rh9Fw5HXJO8u7dji2ItK0CWNE4EnY
Z2qQBC07iZh3IpR0yVQsc6vHfOtiS%2FcGA3yUyzSq878%3D 

 
AMAMBAI-MS - 25/09/2024 
 
 
 
 
_________________________________________ 
DIRLENE SILVEIRA DOS SANTOS ZANETTI RODRIGUES 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

 
 

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5D91pd_vOB8SQRs9Vh7kBoO0nWIkS570ds2S3Rh9Fw5HXJO8u7dji2ItK0CWNE4EnYZ2qQBC07iZh3IpR0yVQsc6vHfOtiS%2FcGA3yUyzSq878%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5D91pd_vOB8SQRs9Vh7kBoO0nWIkS570ds2S3Rh9Fw5HXJO8u7dji2ItK0CWNE4EnYZ2qQBC07iZh3IpR0yVQsc6vHfOtiS%2FcGA3yUyzSq878%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5D91pd_vOB8SQRs9Vh7kBoO0nWIkS570ds2S3Rh9Fw5HXJO8u7dji2ItK0CWNE4EnYZ2qQBC07iZh3IpR0yVQsc6vHfOtiS%2FcGA3yUyzSq878%3D

